Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тарбагатайская средняя общеобразовательная школа»

671110, Республика Бурятия,

Тарбагатайский район,

с Тарбагатай, ул.Некрасова, 5

тел.: 8(30146)56075

e-mail: school_tarbagatay@govrb.ru

П Р И К А З

№ ___ от «___» __________ 2023г.

О назначении администратора

платформы «Моя школа»

В связи с производственной необходимостью, а также в связи с началом работ по

регистрации педагогических работников и учащихся МБОУ «Тарбагатайская СОШ» на

образовательной платформе «Моя школа» и образовательной платформе «Сферум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором образовательной платформы «Моя школа» в МБОУ

«Тарбагатайская СОШ» учителя физики Иванову Ольгу Игоревну, учителя информатики

Степанову Людмилу Анатольевну.

2. Назначить администратором образовательной платформы «Сферум» в МБОУ

«Тарбагатайская СОШ» учителя физики Иванову Ольгу Игоревну.

3. Администраторам образовательной платформы «Моя школа», Ивановой О.И.,

Степановой Л.А.:

- подготовить рабочее место для работы по администрированию образовательных

платформ;

- организовать изучение инструкций по эксплуатации и регистрации платформы;

- оказывать помощь педагогическим работникам, учащимся и родителям при

регистрации и эксплуатации платформы.

4. Секретарю школы, Клементьевой Г.В. ознакомить с настоящим приказом

вышеуказанных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Тарбагатайская СОШ»                                                А.Д. Елизов